ARCONATE

25.8

ARCONATE

ARCONATE

ARCONATE

ARCONATE

35405

10/01/2025 01:45:00

10/27/2025 07:00:00

35405P001

35405P002

35405P003

35405P004

01/10/2025 - 31/10/2025

35405P004

35405P002

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35405P004

35405P002

35405P001

35405P002

35405P003

35405P004

35405P001

35405P002

35405P003

35405P004

ARCONATE

ARCONATE

35405 ARCONATE

35405 ARCONATE

35405 ARCONATE

35405 ARCONATE

ARCONATE

ARCONATE

ARCONATE

ARCONATE

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

0

0

Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

25.8

21.6

242

235

23.8

25.2



CANEGRATE

404

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

35589

10/03/2025 01:45:00

10/28/2025 07:15:00

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P006

35589P004

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P006

35589P004

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

CANEGRATE

CANEGRATE

35589 CANEGRATE

35589 CANEGRATE

35589 CANEGRATE

35589 CANEGRATE

35589 CANEGRATE

35589 CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

CANEGRATE

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

0

0

Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

404

311

37.8

35.7

35.4

35.1

36.9

375



LEGNANO

351

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

35404

10/03/2025 01:45:00

10/23/2025 14:00:00

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

35589P009

35589P010

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P001

35589P007

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P001

35589P007

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

35589P009

35589P010

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

35589P009

35589P010

35404

35404

35404

35404

35404

35404

35404

35404

35404

35404

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

LEGNANO

Derivazione di utenza parte aerea su all: 0

351

Derivazione di utenza parte aerea su all: 0 219

Derivazione di utenza parte aerea su all: 24.8
Derivazione di utenza parte aerea su all: 24.9
Derivazione di utenza parte aerea su all 25

Derivazione di utenza parte aerea su all 24.2
Derivazione di utenza parte aerea su all: 24.7
Derivazione di utenza parte aerea su all 24.6
Derivazione di utenza parte aerea su all: 25.5
Derivazione di utenza parte aerea su all: 25.2
Derivazione di utenza parte interrata ~ 25.6

Derivazione di utenza parte interrata ~ 25.3



MAGNAGO

434

34.2

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

35406

10/14/2025 03:45:00

10/26/2025 19:15:00

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P006

35589P002

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P006

35589P002

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

MAGNAGO

MAGNAGO

35406 MAGNAGO

35406 MAGNAGO

35406 MAGNAGO

35406 MAGNAGO

35406 MAGNAGO

35406 MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

MAGNAGO

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

0

0

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

34

34.2

38.9

37.9

38

38.4

38.2

39.5



PARABIAGO

26.8

18.2

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

PARABIAGO

37213

10/23/2025 01:15:00

10/06/2025 19:30:00

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P004

35589P006

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P004

35589P006

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P006

35589P007

35589P008

37213

37213

37213

37213

37213

37213

37213

37213

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

PARABIACO

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

0

0

Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

26.8

18.2

237

24.2

238

24.9

24.6

235

24.4

24.1



RESCALDINA 35407 01/10/2025 - 31/10/2025

39.9 10/09/2025 03:15:00 35589P002 35589P002 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata 0 39.9
327 10/28/2025 07:15:00 35589P001 35589P001 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata 0 327
RESCALDINA 35589P001 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P001 35589P001 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 37.7
RESCALDINA 35589P002 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P002 35589P002 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 38.3
RESCALDINA 35589P003 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P003 35589P003 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 37.6
RESCALDINA 35589P004 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P004 35589P004 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 38.2
RESCALDINA 35589P005 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P005 35589P005 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 38.3

RESCALDINA 35589P006 01/10/2025 - 31/10/2025 35589P006 35589P006 35407 RESCALDINA RESCALDINA Derivazione di utenza parte interrata ~ 37.8



VILLA CORTESE

341

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

37220

10/04/2025 02:45:00

10/30/2025 07:15:00

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P003

35589P004

01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025
01/10/2025 - 31/10/2025

01/10/2025 - 31/10/2025

35589P003

35589P004

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

35589P001

35589P002

35589P003

35589P004

35589P005

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

37220 VILLA CORTESE

37220 VILLA CORTESE

37220 VILLA CORTESE

37220 VILLA CORTESE

37220 VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

VILLA CORTESE

Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

0

0

Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata
Derivazione di utenza parte interrata

Derivazione di utenza parte interrata

41.2

341

38.1

37.9

38.6

381

38.1



