DENOMINAZIONE IMPIANTO	CODICE IIVIPIANTO AREKA	PERIODO								
ARCONATE	35405	01/10/2025 - 31/10/2025								
		.,,								
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MAX RICONDOTTA A
PRESSIONE MAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	PRESSIONE MAX	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
25.8	10/01/2025 01:45:00	35405P004	35405P004		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interra	ita 0	25.8
	.,.,									
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MIN RICONDOTTA A
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	PRESSIONE MIN	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
21.6	10/27/2025 07:00:00	35405P002	35405P002		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interra	ita 0	21.6
	-, ,									

DENOMINAZIONE IMPIANTO	O CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	: CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
ARCONATE	35405P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35405P001	35405P001		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interrata	24.2	0	24.2
ARCONATE	35405P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35405P002	35405P002		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interrata	23.5	0	23.5
ARCONATE	35405P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35405P003	35405P003		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interrata	23.8	0	23.8
ARCONATE	35405P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35405P004	35405P004		35405 ARCONATE	ARCONATE		Derivazione di utenza parte interrata	25.2	0	25.2

DENOMINAZIONE IMPIANTO	CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO								
CANEGRATE	35589	01/10/2025 - 31/10/2025								
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MAX RICONDOTTA A
PRESSIONE MAX	DATA DUEVAZIONE DECCIONE MANY	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX		CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
PRESSIONE WAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE IVIAX	CODICE IDENTIFICATIVO PONTO RILEVAZIONE PRESSIONE WAX	PRESSIONE WAX	CODICE ISTAT COMONE	COMONE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IIVIPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
40.4	10/03/2025 01:45:00	35589P006	35589P006		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	0	40.4
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MIN RICONDOTTA A
PRESSIONE MIN	DATA BU EVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN		CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
I RESSIONE WINE	DATA RILEVALIONE PRESSIONE WIN	CODICE IDENTIFICATIVO FORTO RILEVALIONE FRESSIONE MIN	FRESSIONE WING	CODICE ISTAT COMONE	COMONE	VINITIALLA	HOWERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARGO	QUEEK DI KETE
31.1	10/28/2025 07:15:00	35589P004	35589P004		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	0	31.1
31.1	10/28/2025 07:15:00	35589P004	35589P004		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	0	31.1

DENOMINAZIONE IMPIANTO	O CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	E CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
CANEGRATE	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	37.8	0	37.8
CANEGRATE	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	35.7	0	35.7
CANEGRATE	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	35.4	0	35.4
CANEGRATE	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	35.1	0	35.1
CANEGRATE	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	36.9	0	36.9
CANEGRATE	35589P006	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P006	35589P006		35589 CANEGRATE	CANEGRATE		Derivazione di utenza parte interrata	37.5	0	37.5

DENOMINAZIONE IMPIANTO	CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO								
LEGNANO	35404	01/10/2025 - 31/10/2025								
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MAX RICONDOTTA A
PRESSIONE MAX	DATA BILEVAZIONE PRESSIONE MAY	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX		CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
PRESSIONE WAX	DATA RILE VALIDITE I RESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO FORTO RICE VALIDRE FRESSIONE WAX	FILESSIONE WAX	CODICE ISTAT COMOTE	COMONE	VIA/FIALLA	HOWERO CIVICO	PARTE INFRARTO	TERDITA CARICO	QUELLA DI NETE
35.1	10/03/2025 01:45:00	35589P001	35589P001		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea si	ı alla O	35.1
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MIN RICONDOTTA A
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	PRESSIONE MIN	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
21.9	10/23/2025 14:00:00	35589P007	35589P007		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea si	ualla O	21.9
22.3	10/23/2023 14:00:00	333631 007	333031 007		33-10-7 EEGI-0-11-0	22010110		berrazione di dienza parte derea si	one o	22.3

DENOMINAZIONE IMPIANTO	CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	E CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
LEGNANO	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 24.8	0	24.8
LEGNANO	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 24.9	0	24.9
LEGNANO	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 25	0	25
LEGNANO	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 24.2	0	24.2
LEGNANO	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 24.7	0	24.7
LEGNANO	35589P006	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P006	35589P006		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 24.6	0	24.6
LEGNANO	35589P007	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P007	35589P007		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 25.5	0	25.5
LEGNANO	35589P008	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P008	35589P008		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte aerea su	alla 25.2	0	25.2
LEGNANO	35589P009	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P009	35589P009		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte interrata	25.6	0	25.6
LEGNANO	35589P010	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P010	35589P010		35404 LEGNANO	LEGNANO		Derivazione di utenza parte interrata	25.3	0	25.3

MAGNAGO	35406	01/10/2025 - 31/10/2025	_							
PRESSIONE MAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MAX RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
43.4	10/14/2025 03:45:00	35589P006	35589P006		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	0	43.4
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
34.2	10/26/2025 19:15:00	35589P002	35589P002		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	0	34.2

PERIODO

IONE IMPIANTO CODICE IMPIANTO ARERA

DENOMINAZIONE IMPIAI	ITO CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	: CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
MAGNAGO	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	38.9	0	38.9
MAGNAGO	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	37.9	0	37.9
MAGNAGO	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	38	0	38
MAGNAGO	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	38.4	0	38.4
MAGNAGO	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	38.2	0	38.2
MAGNAGO	35589P006	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P006	35589P006		35406 MAGNAGO	MAGNAGO		Derivazione di utenza parte interrata	39.5	0	39.5

PARABIAGO	37213	01/10/2025 - 31/10/2025								
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MAX RICONDOTTA A
PRESSIONE MAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	PRESSIONE MAX	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
26.8	10/23/2025 01:15:00	35589P004	35589P004		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	0	26.8
			CODICE ARERA DIINTO PILEVAZIONE							DRESSIONE MIN DICONDOTTA A
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN			COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	
	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN 10/06/2025 19:30:00	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN 35589P006			COMUNE 37213 PARABIACO	VIA/PIAZZA PARABIACO	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO Derivazione di utenza parte interrata		

DENOMINAZIONE IMPIAN	TO CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONI PRESSIONE	E CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
PARABIAGO	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	23.7	0	23.7
PARABIAGO	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	24.2	0	24.2
PARABIAGO	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	23.8	0	23.8
PARABIAGO	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	24.9	0	24.9
PARABIAGO	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	24.6	0	24.6
PARABIAGO	35589P006	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P006	35589P006		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	23.5	0	23.5
PARABIAGO	35589P007	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P007	35589P007		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	24.4	0	24.4
PARABIAGO	35589P008	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P008	35589P008		37213 PARABIACO	PARABIACO		Derivazione di utenza parte interrata	24.1	0	24.1

	CODICE IIVIFIANTO ARERA	PERIODO								
RESCALDINA	35407	01/10/2025 - 31/10/2025								
			CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE							PRESSIONE MAX RICONDOTTA A
PRESSIONE MAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX		CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	QUELLA DI RETE
39.9	10/09/2025 03:15:00	35589P002	35589P002		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	0	39.9
								·		
										DDESSIONE MIN DICONDOTTA A
	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN		CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE		COMUNE		NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN 10/28/2025 07:15:00		CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE		COMUNE 35407 RESCALDINA		NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO Derivazione di utenza parte interrata		
PRESSIONE MIN		CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN			VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO			QUELLA DI RETE

DENOMINAZIONE IMPIANT	O CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
RESCALDINA	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	37.7	0	37.7
RESCALDINA	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	38.3	0	38.3
RESCALDINA	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	37.6	0	37.6
RESCALDINA	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	38.2	0	38.2
RESCALDINA	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	38.3	0	38.3
RESCALDINA	35589P006	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P006	35589P006		35407 RESCALDINA	RESCALDINA		Derivazione di utenza parte interrata	37.8	0	37.8

VILLA CORTESE	37220	PERIODO 01/10/2025 - 31/10/2025								
PRESSIONE MAX	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MAX	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MAX RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
41.2	10/04/2025 02:45:00	35589P003	35589P003		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	0	41.2
PRESSIONE MIN	DATA RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE MIN	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
34.1	10/30/2025 07:15:00	35589P004	35589P004		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	0	34.1

DENOMINAZIONE IMPIANT	O CODICE IMPIANTO ARERA	PERIODO	CODICE IDENTIFICATIVO PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ARERA PUNTO RILEVAZIONE PRESSIONE	CODICE ISTAT COMUNE	COMUNE	VIA/PIAZZA	NUMERO CIVICO	PARTE IMPIANTO	PRESSIONE MEDIA	PERDITA CARICO	PRESSIONE MIN RICONDOTTA A QUELLA DI RETE
VILLA CORTESE	35589P001	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P001	35589P001		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	38.1	0	38.1
VILLA CORTESE	35589P002	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P002	35589P002		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	37.9	0	37.9
VILLA CORTESE	35589P003	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P003	35589P003		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	38.6	0	38.6
VILLA CORTESE	35589P004	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P004	35589P004		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	38.1	0	38.1
VILLA CORTESE	35589P005	01/10/2025 - 31/10/2025	35589P005	35589P005		37220 VILLA CORTESE	VILLA CORTESE		Derivazione di utenza parte interrata	38.1	0	38.1